Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 157/09 - COPER

Brasília - DF, 24 de agosto de 2009.

À Secretaria da CFT

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido parcialmente o Requerimento nº 5202/09,

da Deputada Andreia Zito, solicitando que a CFT pronuncie-se quanto ao mérito do

Projeto de Lei nº 1048/07, encaminho a V. Sa. etiqueta com novo despacho a ser

afixada na capa do mesmo.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor